[image: image1.jpg]

Местная администрация

муниципального образования Кипенское сельское поселение

муниципального образования Ломоносовского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.05.2016 г. № 103

д. Кипень
Об утверждении регламента  работы  административной комиссии

муниципального образования Кипенское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области
В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, Законом Ленинградской области № 47 от 02 июля 2003г. «Об административных правонарушениях», Законом Ленинградской области от 15.05.2012г.  № 36-ОЗ «О внесении изменений в областной  закон «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской  области отдельными государственными полномочиями  Ленинградской области в сфере административных правонарушений», решением Совета депутатов МО Кипенское сельское поселение  №  от  11.05.2016 г. «Об утверждении Положения об административной комиссии муниципального образования Кипенское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Регламент работы административной комиссии  МО  Кипенское сельское поселение.
2. Постановление главы местной администрации МО Кипенское сельское поселение МО Ломоносовского муниципального района Ленинградской области от 28.12.2013 г. № 159 «О наделении должностных лиц Администрации МО Кипенское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях», постановление  местной администрации МО Кипенское сельское поселение МО Ломоносовского муниципального района Ленинградской области от 04.06.2015 г. № 122 «О внесении изменений в постановление главы местной администрации МО Кипенское сельское поселение от 28 декабря 2013 г. № 159 «О наделении должностных лиц Администрации МО Кипенское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях»,  постановление  местной администрации МО Кипенское сельское поселение МО Ломоносовского муниципального района Ленинградской области от 04 марта 2016 года № 50 «О внесении изменений в постановления главы местной администрации МО Кипенское сельское поселение», распоряжение главы местной администрации муниципального образования Кипенское сельское поселение МО Ломоносовского муниципального района Ленинградской области от 28.11.2013 г. № 31 «О наделении должностных лиц местной администрации МО Кипенское сельское поселение полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях» признать утратившими силу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте МО Кипенское сельское поселение кипенское.рф.
	И. о. главы местной администрации
	Р. Р. Удюков